
【 Ａ・Ｆコート 】 トリムＡ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

15 1 6 15 1 2 15 1 9 12 1 15

ｆｉｎｅ　ｂＢ 11 2 15 15 2 13 15 2 10 9 2 15

(新座市) 15 3 10

2 ─ 1 2 ─ 0 2 ─ 0 0 ─ 2

6 1 15 11 1 15 11 1 15 16 1 17

ヘッジホッグス　☆ 15 2 11 15 2 8 12 2 15 10 2 15

(上里町) 10 3 15 15 3 10

1 ─ 2 2 ─ 1 0 ─ 2 0 ─ 2

2 1 15 15 1 11 12 1 15 14 1 16

ＭＳマリン 13 2 15 8 2 15 11 2 15 5 2 15

(朝霞市) 10 3 15

0 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

15 1 11 15 1 12 15 1 11 15 1 17

Ｃｉａｏ！ 15 2 12 15 2 11 16 2 14 11 2 15

(深谷市)

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 0 ─ 2

9 1 15 16 1 14 11 1 15 9 1 15

ＡＳＮＡＲＯ 10 2 15 15 2 5 14 2 16 15 2 9

(戸田市) 15 3 7

0 ─ 2 2 ─ 0 0 ─ 2 2 ─ 1

15 1 12 17 1 16 17 1 15 15 1 9

とまとクラブ 15 2 9 15 2 10 15 2 11 9 2 15

(上尾市) 7 3 15

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 1 ─ 2

とまとクラブ
勝

率

セ
ッ
ト
率

チーム名 ｆｉｎｅ　ｂＢ ヘッジホッグス　☆ ＭＳマリン Ｃｉａｏ！ ＡＳＮＡＲＯ

ポ
イ
ン
ト
率

順

位

3

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

122

3
95

1

0.25

3

1 3

0.75

6

2.00

5

121

1363 7

90

132

0

0.00

1

6

3

0.75

6

3.00

4 8

2

117

1 2 103

1142

0.50

4

4
2 5 111

3.50

1253

0.75

7

1 2 112

1



【 Ｂ・Ｃコート 】 トリムＢ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

15 1 12 15 1 10 9 1 15 15 1 8

Ｒｏｕｇｈ 15 2 7 15 2 10 15 2 10 15 2 10

(秩父市) 15 3 8

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 0

12 1 15 10 1 15 15 1 3 15 1 7

ｆｉｎｅ　ｂｅａｔ 7 2 15 15 2 10 12 2 15 15 2 11

(新座市) 15 3 6 9 3 15

0 ─ 2 2 ─ 1 1 ─ 2 2 ─ 0

10 1 15 15 1 10 15 1 12 14 1 16

彩 10 2 15 10 2 15 15 2 10 15 2 11

(蓮田市) 6 3 15 17 3 15

0 ─ 2 1 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 1

3 1 15 12 1 15 13 1 15 15 1 13

オレンジクラブ　Ｂ 15 2 12 10 2 15 10 2 15 15 2 9

(秩父市) 15 3 9

2 ─ 1 0 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 0

15 1 9 16 1 14 15 1 13 15 1 5

こばと会 10 2 15 11 2 15 15 2 10 15 2 10

(さいたま市) 8 3 15 15 3 17

1 ─ 2 1 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0

8 1 15 7 1 15 13 1 15 5 1 15

ブレイズ 10 2 15 11 2 15 9 2 15 10 2 15

(熊谷市)

0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

チーム名 Ｒｏｕｇｈ ｆｉｎｅ　ｂｅａｔ 彩 オレンジクラブ　Ｂ こばと会

ポ
イ
ン
ト
率

順

位失 点負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

ブレイズ
勝

率

セ
ッ
ト
率

4

1.00

0

8 129

1 90

1

2

0.50

2

3

5

1.00

125

5 112

1.12

5

1.00

127

5 134

2

0.50

2

0.95 4

2

0.50 5

4

0.80

108

2 5 118

6

1.50

2 4 123

2

1352

0.50

6
4 8 120

730

0.00

0



【 Ｄコート 】 トリムＣ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

15 1 9 15 1 10 15 1 7 15 1 10

ＡＳＡＫＡ　ＸＯＲＳＩＤ 15 2 12 15 2 11 15 2 9 15 2 13

(朝霞市)

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

9 1 15 6 1 15 10 1 15 9 1 15

ミナミＳＶＣ 12 2 15 8 2 15 15 2 12 7 2 15

(北本市) 11 3 15

0 ─ 2 0 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2

10 1 15 15 1 6 15 1 11 15 1 13

サマンサ 11 2 15 15 2 8 15 2 10 15 2 8

(さいたま市)

0 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

7 1 15 15 1 10 11 1 15 6 1 15

行田ふれんず 9 2 15 12 2 15 10 2 15 17 2 16

(行田市) 15 3 11 14 3 16

0 ─ 2 2 ─ 1 0 ─ 2 1 ─ 2

10 1 15 15 1 9 13 1 15 15 1 6

とまとクラブ 13 2 15 15 2 7 8 2 15 16 2 17

(上尾市) 16 3 14

0 ─ 2 2 ─ 0 0 ─ 2 2 ─ 1

チーム名 ＡＳＡＫＡ　ＸＯＲＳＩＤ ミナミＳＶＣ サマンサ 行田ふれんず とまとクラブ

ポ
イ
ン
ト
率

順

位負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

勝

率

セ
ッ
ト
率

1

120

81

4

1.00

8

0 0

5

87

132

0

0.00

1

4 8

3

0.75

6

1 2

2

111

86

3 7

4

116

143

1

0.25

3

3

4 121

5 1132

2

0.50



【 Ｅコート 】 トリムＤ･Ｅ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

 トリムＤ 6 1 15 15 1 12 15 1 12

ヘッジホッグス　♡ 15 2 12 8 2 15 11 2 15

(上里町) 15 3 13 10 3 15 13 3 15

2 ─ 1 1 ─ 2 1 ─ 2

 トリムＤ 15 1 6 12 1 15 15 1 12

ＳＥＡＬＳ 12 2 15 15 2 13 10 2 15

(行田市) 13 3 15 16 3 14 16 3 14

1 ─ 2 2 ─ 1 2 ─ 1

 トリムＥ 12 1 15 15 1 12 15 1 6

ＦＩＮＣＨ 15 2 8 13 2 15 15 2 5

(さいたま市) 15 3 10 14 3 16

2 ─ 1 1 ─ 2 2 ─ 0

 トリムＥ 12 1 15 12 1 15 6 1 15

島田組レディース 15 2 11 15 2 10 5 2 15

(鴻巣市) 15 3 13 14 3 16

2 ─ 1 1 ─ 2 0 ─ 2

チーム名

部
門
別
順
位

順

位
島田組レディース

勝

率

1

2

1

2

ポ
イ
ン
ト
率

ヘッジホッグス　♡ ＳＥＡＬＳ ＦＩＮＣＨ
負

喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

1

0.33

4

0.80

セ
ッ
ト
率

3
2 5 124

2

0.67

5

108

2
1 4 119

1.25

124

1
1 3 87

1

0.33

3

1142

0.67

5

1.67

4
2 5 110

0.60

94
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