【 A・Fコート 】 トリムA 集計表

チーム名	fine bB	ヘッジホッグス ☆	MSマリン	Ciao !	ASNARO	とまとクラブ	勝 負	勝率	獲 得 セット 喪 失 セット	セット率	得 点 失 点	ポイント率	順位
fine bB (新座市)		15 1 6 11 2 15 15 3 10 2 — 1	15 1 2 15 2 13 2 — 0		15 1 9 15 2 10 2 — 0	12 1 15 9 2 15 0 – 2	3	0. 75	3	2. 00	122 95		3
ヘッジホッグス ☆ (上里町)	6 1 15 15 2 11 10 3 15 1 – 2		11 1 15 15 2 8 15 3 10 2 — 1	11 1 15 12 2 15 0 — 2		16 1 17 10 2 15 0 – 2	3	0. 25	3 7		121		5
MSマリン (朝霞市)	2 1 15 13 2 15 0 – 2	15 1 11 8 2 15 10 3 15 1 - 2		12 1 15 11 2 15 0 2	14 1 16 5 2 15 0 — 2		0	0.00	1		90		6
Ciao! (深谷市)		15 1 11 15 2 12 2 — 0	15 1 12 15 2 11 2 — 0		15 1 11 16 2 14 2 — 0	15 1 17 11 2 15 0 - 2	3	0. 75	2	3. 00	117		2
ASNARO (戸田市)	9 1 15 10 2 15 0 - 2		16 1 14 15 2 5 2 - 0	11 1 15 14 2 16 0 — 2		9 1 15 15 2 9 15 3 7 2 - 1	2	0. 50	4 5		114		4
とまとクラブ (上尾市)	15 1 12 15 2 9 2 - 0	17 1 16 15 2 10 2 - 0		17 1 15 15 2 11 2 - 0	15 1 9 9 2 15 7 3 15 1 - 2		3 1	0. 75	7 2	3. 50	125 112		1

【 B・Cコート 】 トリムB 集計表

チーム名	Rough	fine beat	彩	オレンジクラブ B	こばと会	ブレイズ		勝	獲 得 t ット t t t t t t t t t t t t t t t t t		ポイント率	順位
Rough (秩父市)		15 1 12 15 2 7 2 — 0	15 1 10 15 2 10 2 — 0		9 1 15 15 2 10 15 3 8 2 — 1	15 1 8 15 2 10 2 — 0	4 1	. 00	8	129 90		1
fine beat (新座市)	12 1 15 7 2 15 0 — 2		10 1 15 15 2 10 15 3 6 2 — 1	15 1 3 12 2 15 9 3 15 1 — 2		15 1 7 15 2 11 2 — 0	2). 50	5 1. 5	125 00	1.12	3
彩(蓮田市)	10 1 15 10 2 15 0 — 2	15 1 10 10 2 15 6 3 15 1 – 2		15 1 12 15 2 10 2 — 0	14 1 16 15 2 11 17 3 15 2 — 1		2 2). 50	5 1. 5	127 00 134	0.95	4
オレンジクラブ B (秩父市)		3 1 15 15 2 12 15 3 9 2 — 1	12 1 15 10 2 15 0 2		13 1 15 10 2 15 0 — 2	15 1 13 15 2 9 2 — 0	2 2). 50	4 0. 5	108 80 118		5
こばと会 (さいたま市)	15 1 9 10 2 15 8 3 15 1 - 2		16 1 14 11 2 15 15 3 17 1 - 2	15 1 13 15 2 10 2 — 0		15 1 5 15 2 10 2 — 0	2 2). 50	6 1.	135 50 123		2
ブレイズ (熊谷市)	8 1 15 10 2 15 0 - 2	7 1 15 11 2 15 0 - 2		13 1 15 9 2 15 0 - 2	5 1 15 10 2 15 0 - 2		0 4). 00	0 8	73 120		6

【 Dコート 】 トリムC 集計表

チーム名	ASAKA	XORSID	ミナ	₹SVC		サマ	アンサ	行田ふ	っれんず	とまと	ンクラブ	勝 負	勝率	獲り きゅう	セット率	得 点 ——————— 失 点	ポイント率	順位
ASAKA XORSID			15 15	1 9 2 12		15 15	1 10 2 11	15 15	1 7 2 9	15 15	1 10 2 13	4	1.00	8		120		1
(朝霞市)			2	<u> </u>		2 -	0	2	O	2	O	0	1.00	0		81		'
ミナミSVC	9 12	1 15 2 15				6 8	1 15 2 15	10 15	1 15 2 12	9 7	1 15 2 15	0	0.00	1		87		5
(北本市)	0	_ 2		<u> </u>	_	0 -	_ 2	1	3 15 - 2	0	_ 2	4		8		132		
サマンサ	10 11	1 15 2 15	15 15	1 6 2 8		\		15 15	1 11 2 10	15 15	1 13 2 8	3	0. 75	6		111		2
(さいたま市)	0	_ 2	2	<u> </u>	_	1		2	0	2	O	1		2		86		
行田ふれんず	7 9	1 15 2 15	15 12	1 1(2 1)	5 1	11 10	1 15 2 15			6 17	1 15 2 16	1	0. 25	3		116		4
(行田市)	0	_ 2	15 2	3 1		0 -	_ 2			14	3 16 - 2	3		7		143		·
とまとクラブ	10 13	1 15 2 15	15 15	1 9 2 7		13 8	1 15 2 15		1 6 2 17			2	0. 50	4		121		3
(上尾市)	0	_ 2	2	<u> </u>		0 -	_ 2	16 2	3 14 - 1			2		5		113		_

【 Eコート 】 トリムD·E 集計表

チーム名	ヘッジァ	トック	ブス ♡	SI	ΞAL	_S	FINCH			島田組レディース			勝 負	勝率	獲り セット ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	セット率	得 点 失 点	ポイント率	順位	部門別順位
トリムD ヘッジホッグス ♡ (上里町)		\		6 15 15 2	1 2 3	15 12 13	15 8 10	2 3	12 15 15 2	15 11 13	1 2 3	12 15 15	1 2	0. 33	4 5	0.80	108		3	1
トリムD SEALS (行田市)	15 12 13	1 2 3	6 15 15	1	\		12 15 16	1 2 3	15 13 14	15 10 16 2	1 2 3	12 15 14	2	0. 67	5	1. 25	124		2	2
トリムE FINCH (さいたま市)	12 15 15 2	1 2 3	15 8 10 1	15 13 14	1 2 3	12 15 16 2		\		15 15 2	1 2	6 5 0	2	0.67	5 3	1. 67	114 87		1	1
トリムE 島田組レディース (鴻巣市)		1 2 3	15 11 13 1	12 15 14	1 2 3	15 10 16 2	6 5 0	2	15 15 2		\		2	0. 33	3 5	0. 60	94		4	2